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年齢別

40代
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50代
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（4％）その他は

施設等

緩和ケア
認定（20％）

がん化学療法
認定（15％） 認定なし（55％）

その他の
認定看護師
（10％）

▲看護主任～師長クラスの
ハイレベル読者が7割を占
めます

▲看護師の読者のうち，抗がん剤等の取扱いに発言力を持つ認定看護師が約半分を占めます
　また，学会や有料セミナーへの参加も熱心で，情報収集意欲が旺盛な読者層です

・「がん」の看護に関するあらゆる事柄を網羅して，スタッフのさまざまなニーズに応える専門誌．

・術式や抗癌剤などの進歩著しいこの分野で，毎号特集テーマを設定し最新情報を提供（隔月刊．6冊／年）．

・施設内看護を中心に訪問・在宅看護まで，ハイレベルな知識と技術をわかりやすく解説．

　また，学会Reportや海外がん看護事情，投稿なども充実し，この分野のあらゆる情報をスピーディに提供．

本誌の特長

本誌への出広のメリット

・ここ数年のがん看護学会学術集会の書籍販売で，売上げNo.1の雑誌「がん看護」にご出広いただくことで，

　がんに関わる看護師に確実に情報提供が可能となります．

・がん化学療法で，どのような副作用が発生するのか．副作用の的確な対処方法，

　チーム医療における具体的事例など，雑誌「がん看護」の読者であるハイレベルナースに向けて，

　製薬メーカー様が伝えたい情報を確実･的確に発信することができます．

　実際に，多くの製薬メーカー様にご利用・リピートいただいております．

・ミスマッチなターゲットへの広告の空撃ちがございません．
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「がん看護」「がん看護」広告ご出稿のご案内広告ご出稿のご案内

表紙   +前付 見開き

※各号特集テーマは広告代理店より ご案内いたします

●純広告

●記事広告

●記事広告

【申込・入稿・綴込納品 締切】
・申込締切 ：掲載号の前々月の10日 （3-4月号掲載の場合→1月10日が申込締切）
・原稿締切 ：掲載号の前々月の20日 （3-4月号掲載の場合→1月20日が原稿締切）
※カラー広告は色校正出しの関係で，前々月の15日が原稿締切
・綴込締切 ：掲載号の前月の5日 （3-4月号掲載の場合→2月5日が綴込納品締切）
・発行日 ：前月の20日（3-4月号→2月20日の発行）
・入稿形式 ：データ入稿
           （イラストレータ，インデザイン等）

【寸法・斤量】

【広告料金表】 【広告掲載の例】

・製本寸法：天地257mm×左右182mm
・広告寸法
　（１）枠付：1頁…天地220mm×左右150mm
　　　　　   1/2頁…天地105mm×左右150mm
　（２）ブリード：1頁…天地257mm×左右182mm （塗り足し3mm必要）
　（３）綴込：製本寸法（天地257mm×左右182mm）に，プラス断ちしろを四方に各3mm必要
　　　綴込の斤量：四六判135kgまで

※折込み，冊子体等の特殊物は別途料金

※詳細はお問い合わせ願います

消費税は別途申し受けます．

●記事広告

●募集広告

（雑誌名） （場 所） （モノクロ１頁） （カラー１頁） （綴込１枚）

200,000円
141,000円
120,000円
83,000円

160,000円

350,000円
280,000円
250,000円
200,000円
200,000円

120,000円
80,000円
75,000円
55,000円
80,000円

中　付（後寄り）

後　付

中　付（後寄り）

後　付

後　付

内 科

整形外科

外 科

胸部外科

がん看護

取り扱いあり（詳細はお問い合わせ願います）

●表４カラー ●中付カラー

＊記事広告は、記事頁版面上端に級数 18 級以上の
ゴシック系の書体で広告頁である旨（提供スポン
サー名）を明示する。綴込み記事広告についても
同様の表示とする。

＊記事内容において偏重の著しいもの等についてはお
取り扱いできない場合があります。＊事前審査あり

本体価格200,000円＋税／1ページ
（カラー完全データ入稿掲載料金）


